平成 31年２月 22日

各 位

会 社 名 株式会社 タムラ製作所

代表者名 代表取締役社長 田村 直樹

（コード番号 6768 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員

  経営管理本部長 橋口 裕作

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３９７８－２０３１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 31年２月 22日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を行うことを決議致

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

平成 31年４月にスタートする第 12次中期経営計画の推進と、2024年に迎える当社創業 100周年及びその先

に向けた、当社グループの持続的成長と企業価値向上への取り組みを加速することを目指すものです。

２．異動の内容 （平成 31年４月１日付）

氏   名 新役職 現役職 所有株式数（注）

田村 直樹（たむら なおき） 代表取締役会長 代表取締役社長  1,064,084株

浅田 昌弘（あさだ まさひろ） 代表取締役社長 取締役専務執行役員    16,000株

（注）所有株式数は平成 30年 9月 30日現在における所有株式数を記載しております。

３．新任代表取締役の略歴

氏  名 浅田 昌弘

生年月日 昭和 34年６月 19日

略  歴

昭和 57年 ３月 法政大学経営学部経営学科卒業

昭和 57年 ４月 当社入社

平成 17年 ４月 当社上席執行役員

        ホーム＆インフォコムデバイス事業部長 兼

電子部品事業アセアン・資材担当

平成 19年 ６月 当社取締役上席執行役員

        電子部品資材担当 兼 ホーム＆インフォコムデバイス事業部長

平成 21年 ６月 当社取締役常務執行役員 電子部品事業統括本部長

平成 22年 ４月 当社電子部品関連事業統括 兼 電子部品事業本部長（現職）

平成 28年 ６月 当社取締役専務執行役員（現職）

以 上